PHÒNG GD & ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 116/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đông Triều, ngày 31 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 8 năm 2018

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Bồi dưỡng chuyên môn hè;

- Hoàn thiện công tác tuyển sinh năm học 2018 – 2019;

- Tu sửa cơ sở vật chất chuẩn bị cho năm học mới.

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

01- 07/08 - Tham gia tập huấn CNTT

- Dọn vệ sinh, trồng hoa, trồng rau tại hai điểm

- PHT + GV 5 tuổi

- BGH + GVNV

08-18/08 - CBGV tham gia tập huấn bồi dưỡng thường xuyên
năm học 2018 – 2019

- BGH + GV

15/08 - Học sinh tựu trường - CBPTCM + GV

19-25/8 - Điều tra phổ cập

- Tập văn nghệ chuẩn bị khai giảng

- Đ/c Mừng và giáo
viên trong tổ điều tra

20-25/08 - Xây dựng kế hoạch giáo dục năm học 2018 - 2019 - CBPTCM + TTCM

25-30/08 - Trang trí lớp chuẩn bị cho năm học mới - GVCN

31/08 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 08

- Chuẩn bị lễ khai giảng

- CBGV-NV

Nơi nhận:

 - Phòng GD&ĐT (B/c);

- Trang Website;

- CBGVNV (t/h);

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2018-08-08T09:00:26+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-08-08T09:00:46+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!